TI.271.6.2017                                                                                                                                                                       Załącznik nr 4 do SIWZ
Wykaz wykonanych robót budowlanych
na roboty budowlane na zadanie pn: Budowa oświetlenia ulicznego w Piątkach obejmująca zadania:

Zadanie nr 1*: „Budowa oświetlenia drogowego w drodze publicznej powiatowej (ul. Kolejowa) na działkach o nr ewidencyjnym gruntu 4/2 obr. 5 miasto Nidzica i 108/2 obr. Piątki”
Przedstawiamy wykaz wykonanych robót budowlanych (umów)  w zakresie niezbędnym dla wykazania spełniania warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, którego opis sposobu oceny zawarty jest w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ

	Lp.
	Przedmiot zamówienia wykonanych robót budowlanych (zakres)
	Wartość zamówienia brutto w zł
	Podmiot na rzecz, którego wykonano roboty (nazwa i adres)
	Miejsce wykonywanych robót budowlanych
	Daty wykonania
	
Dowód
	Informacje uzupełniające

	
	
	
	
	
	
od
dd-mm-rrrr
	
do
dd-mm-rrrr
	
	
Zasoby innego podmiotu
	
Nazwa innego podmiotu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	










	
	
	
	
	
	
	
	



……………………………….…………..…………………………
/Imię, nazwisko i  podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy/
TI.271.6.2017                                                                                                                                                                       Załącznik nr 4 do SIWZ
Wykaz wykonanych robót budowlanych
na roboty budowlane pn.: Budowa oświetlenia ulicznego w Piątkach obejmująca zadania:
i/lub*
Zadanie nr 2*: „Budowa oświetlenia drogowego w drodze wewnętrznej na działce o nr ewidencyjnym gruntu 122/1 obr. Piątki, gm. Nidzica” 

Przedstawiamy wykaz wykonanych robót budowlanych (umów)  w zakresie niezbędnym dla wykazania spełniania warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, którego opis sposobu oceny zawarty jest w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ

	Lp.
	Przedmiot zamówienia wykonanych robót budowlanych (zakres)
	Wartość zamówienia brutto w zł
	Podmiot na rzecz, którego wykonano roboty (nazwa i adres)
	Miejsce wykonywanych robót budowlanych
	Daty wykonania
	
Dowód
	Informacje uzupełniające

	
	
	
	
	
	
od
dd-mm-rrrr
	
do
dd-mm-rrrr
	
	
Zasoby innego podmiotu
	
Nazwa innego podmiotu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	



	
	
	










	
	
	
	
	



……………………………….…………..…………………………
/Imię, nazwisko i  podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy/

TI.271.6.2017                                                                                                                                                                       Załącznik nr 4 do SIWZ
Wykaz wykonanych robót budowlanych
na roboty budowlane pn.: Budowa oświetlenia ulicznego w Piątkach obejmująca zadania:
i/lub*
Zadanie nr 3*: „Budowa oświetlenia drogowego w drodze wewnętrznej na działkach o nr ewidencyjnych gruntu 78, 75/7, 75/8, 75/9 obr. Piątki, gm. Nidzica” 

Przedstawiamy wykaz wykonanych robót budowlanych (umów)  w zakresie niezbędnym dla wykazania spełniania warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, którego opis sposobu oceny zawarty jest w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ

	Lp.
	Przedmiot zamówienia wykonanych robót budowlanych (zakres)
	Wartość zamówienia brutto w zł
	Podmiot na rzecz, którego wykonano roboty (nazwa i adres)
	Miejsce wykonywanych robót budowlanych
	Daty wykonania
	
Dowód
	Informacje uzupełniające

	
	
	
	
	
	
od
dd-mm-rrrr
	
do
dd-mm-rrrr
	
	
Zasoby innego podmiotu
	
Nazwa innego podmiotu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	10

	
	










	
	
	
	
	
	
	
	



……………………………….…………..…………………………
/Imię, nazwisko i  podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy/


Uwaga do kol.2
1.  Należy wskazać zamówienia (umowy) obejmujące wymagany zakres.
Uwaga do kol.8
1. Wpisać nazwę dowodu (dokumentu) określającego, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności zawierającego informację o tym czy te roboty wykonane zostały zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone oraz załączyć go do wykazu.
2. Dowodem, o którym mowa w pkt 1 są:
a) Referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane;
b) Inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o których mowa wyżej pod lit.a).
Jeżeli Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego zostały wykonane roboty budowlane wskazane w wykazie, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.
Uwaga do kol.9
1. Zaznaczyć znakiem „X”, tylko w przypadku, gdy wykonawca polega na zasobach innego podmiotu dla wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu.
2. Jeśli dla wykazania spełniania warunku udziału wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp, na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, to w takim przypadku musi udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji tych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania tego podmiotu.


* niewłaściwe skreślić
